




SS

service servicedesk [REDACTED]

Komu: [REDACTED]

 SD-9909-TO Servis transportní sonograf Samsung 

Dobrý den,

požadavek byl schválen. 

Komentář:

[REDACTED]
Klatovská nemocnice, a.s.

Korandová Otylie, Klatovská nemocnice, a.s.

SD-9909-TO Servis transportní sonograf Samsung

Číslo požadavku: SD 9909-TO

Název požadavku: Servis transportní sonograf Samsung

Termín vyřešení: [REDACTED]

Řešitel: [REDACTED]

Žadatel: [REDACTED]

Organizace: Klatovská nemocnice, a.s.

Email: otylie.korandova@klatovy.nemocnicepk.cz

Telefon: 376 335 261

Služba: Technické oddělení/Zdravotnická technika/Něco mi nefunguje

SLA: Technické oddělení - KN

Priorita: střední

Podáno: 12.07.2022 11:32:37

[Podrobnosti](#)

Od: K [REDACTED]

Odes [REDACTED]

Předmět: Servis transportní sonograf Samsung

Kontaktní osoba a
telefonní číslo: [REDACTED]Naléhavost
incidentu: Vysoká**Popis požadavku:**

Prosím o objednání servisu na transportní sonograf Samsung, který je na ARO - resuscitačním úseku.

Výrobní číslo: U17ZM3HM200004X

Inventární číslo: H21/1200

PŘEDBĚŽNÁ CENA OPRAVY č. 3221045

Strana 1/1

Datum vystavení: 02.09.2022
Platnost do: 16.09.2022
Vystavil: [redacted]
Vaše objednávka č. 200512
ze dne: 19.07.2022
Záruka: Mimo záruku

Odběratel:
Klatovská nemocnice, a.s.
[redacted]
Plzeňská 929
339 01 Klatovy II, ČR
IČO: 26360527
DIČ: CZ699005333

PŘÍSTROJE V OPRAVĚ	SN / Lot	Inventární č.	Ks
USS-HM7AF1U/WR - SAMSUNG MEDISON UGEO HM70A - přenosný high end ultrazvukový přístroj v 3.0 S-Flow, ClearVision, EZ Exam, Full Screen Mode, Quick Scan, Needle Mate Plus, MultiVision	S1FEM3HM400006Y		1

Popis k opravě: Předmětem cenové nabídky je výměna vadné ultrazvukové desky za novou.

POUŽITÉ NÁHRADNÍ DÍLY, CENA PRÁCE A DOPRAVNÍ NÁKLADY:

Pol.	Kat.č. / Popis	Ks	Cena/kus	Sleva %	Cena bez DPH	DPH
1	MI92-01747B ASSY BOARD-BF_HM70A.0B.BF	1	209 902,00		209 902,00	21
		Rozpis DPH	Cena bez DPH	DPH	Celkem s DPH	
		21%	209 902,00	44 079,42	253 981,42 Kč	
		Celkem	209 902,00	44 079,42	253 981,42 Kč	

Podmínky dohody o opravě:

- Předpokládaná cena opravy je 253 981,42 Kč včetně DPH.
- Předpokládaná cena opravy zahrnuje náhradní díly, vykonanou práci a dopravu. Předpokládaná cena opravy může být bez souhlasu zákazníka překročena maximálně o 15 %. V případě větších změn musí být tyto potvrzené zákazníkem.
- Záruční doba na použité náhradní díly a vykonanou práci je 6 měsíců po dodání zboží zákazníkovi.
- Dohodu o opravě je nutné potvrdit do 14 dní ode dne vystavení. Nepotvrzení dohody v tomto termínu se považuje za nesouhlas s provedením opravy.
- V případě nesouhlasu s provedením opravy budou zákazníkovi vyfakturované náklady spojené s diagnostikováním závady, tj. práce a případně doprava.

Zákazník souhlasí s provedením opravy za výše uvedených podmínek

Zákazník nesouhlasí s provedením opravy za výše uvedených podmínek

[redacted]

Pod
Dat


[redacted]

IČO: 18825605
DIČ: CZ18825605

EKO-KOM ID: EK-P0002059. Ekologická šetrnost elektrozařízení je zajištěna v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s.

PŘEDBĚŽNÁ CENA OPRAVY č. 3220921

Strana 1/1

Datum vystavení: 28.07.2022
Platnost do: 11.08.2022
Vystavil: 
Vaše objednávka č. 200512
ze dne: 19.07.2022
Záruka:

Odběratel:
Klatovská nemocnice, a.s.
Martin Kislinger
Plzeňská 929
339 01 Klatovy II, ČR
IČO: 26360527
DIČ: CZ699005333

PŘÍSTROJE V OPRAVĚ	SN / Lot	Inventární č.	Ks
USS-HM7AF1U/WR - SAMSUNG MEDISON UGEO HM70A - přenosný high end ultrazvukový přístroj, v. 3.0 S-Flow, ClearVision, EZ Exam, Full Screen Mode, Quick Scan, Needle Mate Plus, MultiVision	S1FEM3HM400006Y		1

Popis k opravě: Cenový návrh na opravu sonografu Samsung HM70A – výměna vadného kabelu LCD displeje, výměna sekundárně poškozeného napájecího zdroje

POUŽITÉ NÁHRADNÍ DÍLY, CENA PRÁCE A DOPRAVNÍ NÁKLADY:

Pol.	Kat.č. / Popis	Ks	Cena/kus	Sleva %	Cena bez DPH	DPH
1	MI96-01359D ASSY DDM;HM70A.DDM,19V/150W,03(V2.0),14c					
2	MI39-02073A CBF HARNESS-LCD DATA;HM70A.LCD DATA Cable					
3	Odvedená práce Odvedená práce / hod					
4	KM Cestovní náklady / km					

Rozpis DPH	Cena bez DPH	DPH	Celkem s DPH
21%	55 490,00	11 652,90	67 142,90 Kč
Celkem	55 490,00	11 652,90	67 142,90 Kč

Podmínky dohody o opravě:

- Předpokládaná cena opravy je 67 142,90 Kč včetně DPH. Zákazníkovi bude předem vyfakturovaná zálohová platba ve výšce 0 % z předpokládané ceny opravy, tj. 0 Kč.
- Předpokládaná cena opravy zahrnuje náhradní díly, vykonanou práci a dopravu. Předpokládaná cena opravy může být bez souhlasu zákazníka překročena maximálně o 15 %. V případě větších změn musí být tyto potvrzené zákazníkem.
- Záruční doba na použité náhradní díly a vykonanou práci je 6 měsíců po dodání zboží zákazníkově.
- Dohodu o opravě je nutné potvrdit do 14 dní ode dne vystavení. Nepotvrzení dohody v tomto termínu se považuje za nesouhlas s provedením opravy.
- V případě nesouhlasu s provedením opravy budou zákazníkovi vyfakturované náklady spojené s diagnostikovaním závady, tj. práce a případně doprava

Zákazník souhlasí s provedením opravy za výše uvedených podmínek

Zákazník nesouhlasí s provedením opravy za výše uvedených podmínek

IČO: 18825605
DIČ: CZ18825605

Podpis zákazn
Datum:

12. 10. 2022

NIMOTECH, s.r.o.
Šumavská 416/15
602 00 Brno, Česká republika
IČO: 18825605, DIČ: CZ18825605
Zapsaná v obch. rejstř. u KS v Brně, sp.zn: oddíl C, vložka 1292
ISO: 13485:2003, ISO 9001:2008

FAKTURA daňový doklad č. 1221308

Strana 1/1

(evidenční číslo daňového dokladu: 1221308)

Odběratel:
Klatovská nemocnice, a.s.
Plzeňská 929
339 01 Klatovy II, ČR
IČO: 26360527
DIČ: CZ699005333

Datum vystavení: 10.10.2022
Datum splatnosti: 24.10.2022
Datum zdan.plnění: 05.10.2022

Příjemce:
Klatovská nemocnice, a.s.
Plzeňská 929
339 01 Klatovy II, ČR

Forma úhrady: převodem z účtu
Číslo účtu: 
Banka: 
Variabilní symbol: 

Číslo kontraktu: 322093C
Objednávka č.: 200512
Ze dne: 19.07.2022
Doprava:

fakturuje vám za opravu zdravotnického prostředku - ultrazvukový přístroj UGEO HM70A sn. S1FEM3HM400006Y

Pol.	Kat.č. / Popis	Ks	Cena/kus	Sleva %	Cena bez DPH	DPH
1	Odvedená práce Odvedená práce / hod					
2	KM Cestovní náklady / km					
3	MI92-01747B ASSY BOARD-BF;HM70A,OB,BF,change thermal SN: KRBDMI9201747BC1X0R4K0029					
4	MI96-01359D ASSY DDM;HM70A,DDM,19V/150W,03(V2.0),14c SN:					
5	MI39-02073A CBF HARNESS-LCD DATA;HM70A,LCD DATA Cable					

Rozpis DPH	Cena bez DPH	DPH	Celkem s DPH
21%	265 392,00	55 732,32	321 124,32 Kč
Celkem	265 392,00	55 732,32	321 124,32 Kč

Celkem k úhradě

Příloha : kopie servisního protokolu

NIMOTECH, s.r.o.

IČO: 18825605
DIČ: CZ18825605

EKO-KOM ID: EK-F00022859. Ekologická likvidace elektrozařízení je zajištěna v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s.